M UR. AOOCSAPC. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0002611. 19- 06- 2015

U £

% AMonistoro doll 'L}:J//%{mt'owe,
0 ;
dell "///71/{21/(270’{;/(} e della %) ccerca

(&)

Q/////Z(’m Soolastico %{;{/Wﬂafe Ser /' Eme d&—%@may//m/
&

= Q erestone Generale -

Ufficio IX - Ambito territoriale di Parma e Piacenza

IL DIRIGENTE

VISTO il provv.to n. 2102 del 28.05.2015 con il quale ¢ stato pubblicato I’elenco dei
trasferimenti e passaggi del personale docente di scuola secondaria di primo grado
relativi all’a.s. 2015/2016;

VISTI i reclami prodotti dai docenti Fernandi Paolo e Boiardi Piera titolari di Educazione
Musicale (A032) intesi ad ottenere una rettifica delle operazioni di mobilita per la
mancata disponibilita di una cattedra presso la scuola media “Calvino” gia disponibile
entro i termini stabiliti dall’O.M. n.4 del 24.02.2015;

TENUTO CONTO che per un mero errore materiale non é stato inserito un posto vacante
classe di concorso A032 a seguito della riconosciuta inidoneita permanente di una
docente titolare;

RITENUTO opportuno riesaminare le domande di mobilita presentate dai docenti titolari per
la classe di concorso A032;

DECRETA

I trasferimenti relativi all’a.s. 2015/2016 dei docenti titolari cl. A032, pubblicati con provv.to
prot. n. 2102 del 28.05.2015 sono integrati e/o modificati come segue:

1. FERNANDI  PAOLO 28.10.1961 (PC) p. 132
da PCMM819015 (BOBBIO + TRAVO)
a  PCMMO00400B CALVINO

2. SCAGNELLI MARIA MADDALENA 26.02.1969 (PC) P.105
da PCMM81103L (AGAZZANO + PIANELLO)
a PCMM819015 BOBBIO catt. ORA.

e con PCMM819037 TRAVO
anziché PCMMO00400B (CALVINO + FAUSTINI + GRAGNANO)

Dirigente: Giovanni Desco

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it -Questo indirizzo e-mail & protetto dallo spam bot. Abilita Javascript per vederlo. Posta
Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



TR

ﬁ AMonistoro doll 'LZ/Wlézt'offze,

OO dell Vneversites e dolla Recerca

VUWicio Soolastico %{/ﬂ(/mﬂwé Soor /' Eme m—%ama{y//wp
- Direncone Generale -

Ufficio IX - Ambito territoriale di Parma e Piacenza

3. BOIARDI PIERA
da PCMMB81601N
a PCMMO004008B

20.03.1962 (PC) P.123
(GOSSOLENGO + RIVERGARO)
CALVINO catt. ORA.

con PCMMO00300G FAUSTINI
con PCMM81202B GRAGNANO
4. BOSSI FRANCESCA 04.02.1966 (VA) P.101
da PCMMB805017 (C.VETRO + CAORSO)
a PCMMS81601N GOSSOLENGO catt. ORA.
con PCMM81602P RIVERGARO

IL DIRIGENTE

Giovanni Desco
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93)

Dirigente: Giovanni Desco

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: usp.pc@istruzione.it -Questo indirizzo e-mail & protetto dallo spam bot. Abilita Javascript per vederlo. Posta
Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



